
ALABAMA MELANGE Дигитален пасош MK

ALABAMA MELANGE
S00645-P076

Машки блузон, целосен пластичен патент во боја со персонализиран
лизгач, прилагодени ракави, ребрест ластик на зглоб и половина,
засилени рабови, трака за зајакнување на внатрешна страна од јака во
боја.

Состав: 60% ПАМУК + 40% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПОЛАРЕН
Тежина: 280 GR/MQ

Големини: XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 5/20

HS КОД: 61102091
MADE IN: PK

Бои

СИВА МЕЛАНЖ
13001
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ALABAMA MELANGE Дигитален пасош MK
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Упатства за перење
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ALABAMA MELANGE Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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